
Příloha č. 6)

Dotace 2023

Název programu Název akce výše dotace
KÚ PK Program stabilizace a obnovy 

venkova 2023 Úprava povrchu hřiště Láz 400 000,00 Kč

KÚ PK volby prezidenta republiky Volby ve dnech 13.-14.1.2023 115 800,00 Kč
PK Záchrana a obnova staveb drobné 

architektury dotvářejících kulturní 

krajinu 2023 Kladruby, část v obci Láz, pamětní kříž 40 000,00 Kč

Krajský úřad pro PK Dotace na výkon státní správy a samosprávy 661 800,00 Kč

KÚ PK Výsadba dřevin /96.000,- Kč/

Výsadba dřevin při polní cestě v k.ú. Kladruby 

u Stříbra - 2. etapa
KÚ PK Podpora kultury v Plzeňském kraji 

2023 Kladrubské hudební léto 2023 - 46. ročník 50 000,00 Kč

KÚ PK Odstraňování havarijních stavů a 

naléhavé potřeby obcí PK 2023

Vrbice u Stříbra - oprava střechy a krovu na 

nemovitosti čp. 19 250 000,00 Kč
KÚ PK Podpora vybudování a 

modernizace sportovišť 2023 Výměna workoutového prvku v Kladrubech 200 000,00 Kč

KÚ PK 2023 Příspěvek na vybavení a 

opravy neinvestiční povahy pro SDH

Město Kladruby, JSDHO Kladruby, III. kat. - 

pořízení věcných prostředků pro zvýšení 

akceschopnosti 50 775,00 Kč
PK Záchrana a obnova staveb drobné 

architektury dotvářejících kulturní 

krajinu 2023 Kostel Sv. Petra na hřbitově 455 840,00 Kč
KÚ PK - Podpora pro obce, které mají 

uzavřenou smlouvu s registrovaným 

poskytovatelem sociálních služeb na 

zajišťování pečovatelské služby na území 

PK v roce 2023

Pečovatelská služba Kladruby  zajišťovaná 

prostřednictvím registrovaného 

poskytovatele sociálních služeb 92 930,00 Kč

Úřad práce Tachov UZ 13013 Veřejně prospěšné práce 99 739,00 Kč

Úřad práce Tachov UZ 13101 Veřejně prospěšné práce 224 000,00 Kč
Ministerstvo zemědělství, odbor vody v 

krajině a odstraňování povodňových 

škod

Optimalizace vodního režimu MVN na 

p.p.č.31 - Vrbice u Stříbra Investiční dotace

KÚ PK Zdravá krajina 2023 Retence vody - poldr Tuněchody 341 000,00 Kč

KÚ PK SDH zásahy 11 974,00 Kč
KÚ PK  UZ 33092 průtoková dotace pro MŠ a 

ZŠ OP JAK 1 476 852,00 Kč

KÚ PK   ZŠ ŠJ Obědy do škol 2 677,40 Kč

MŽP  Podpora obnovy přirozených funkcí 

krajiny

Interakční prvek v k.ú. Kladruby - Dlouhá pole 

- severní část 181 400,00 Kč

KÚ PK Adaptační opatření v ochraně přírody 

- dotace z roku 2022

Výsadba dřevin při plní cestě v k.ú. Kladruby 

u Stříbra - 1. etapa 100 000,00 Kč
Krajský úřad pro Plzeňský kraj dotace z 

r. 2022 Chodník pro pěší Brod 1 428 989,84 Kč

Zpracovala:

M. Škorvánková


